



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK RØR SERVICE APS
SVENDBORGVEJ 15, 9220 AALBORG ØST

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2023

Lasse Kjær Damgaard

CVR-NR. 12 59 95 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Rør Service ApS Svendborgvej 15 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 12 59 95 79 Stiftet: 1. november 1988 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Lasse Kjær Damgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive industri, handel og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 255 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.414.307	3.694.846
Personaleomkostninger.....	1	-2.899.470	-3.178.615
Af- og nedskrivninger.....		-131.252	-132.260
Andre driftsomkostninger.....		-35.499	0
DRIFTSRESULTAT		348.086	383.971
Andre finansielle indtægter.....	2	2.365	3.911
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.406	-6.867
RESULTAT FØR SKAT		327.045	381.015
Skat af årets resultat.....	4	-72.527	-82.334
ÅRETS RESULTAT		254.518	298.681
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		4.518	48.681
I ALT		254.518	298.681

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		568.892	590.502
Indretning af lejede lokaler.....		635	4.451
Materielle anlægsaktiver.....	5	569.527	594.953
ANLÆGSAKTIVER.....		569.527	594.953
Råvarer og hjælpematerialer.....		124.970	155.127
Varebeholdninger.....		124.970	155.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		767.337	1.807.324
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.055.871	1.045.061
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		270.587	205.398
Andre tilgodehavender.....		3.195	108.631
Periodeafgrænsningsposter.....		71.046	69.881
Tilgodehavender.....		2.168.036	3.236.295
Likvide beholdninger.....		158.867	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.451.873	3.391.422
AKTIVER.....		3.021.400	3.986.375
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.048.764	1.044.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	250.000
EGENKAPITAL.....		1.498.764	1.494.246
Hensættelse til udskudt skat.....		92.092	95.093
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		92.092	95.093
Selskabsskat.....		75.528	57.176
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	75.528	57.176
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.092.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		678.546	585.026
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		137.731	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.155	13.017
Anden gæld.....		523.584	649.100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.355.016	2.339.860
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.430.544	2.397.036
PASSIVER.....		3.021.400	3.986.375
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	200.000	1.044.246	250.000	1.494.246
Forslag til resultatdisponering.....		4.518	250.000	254.518
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
Egenkapital 30. april 2023.....	200.000	1.048.764	250.000	1.498.764

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	2.322.320	2.551.546	
Pensioner.....	356.316	392.763	
Andre omkostninger til social sikring.....	95.875	102.496	
Andre personaleomkostninger.....	124.959	131.810	
	2.899.470	3.178.615	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.365	3.911	
	2.365	3.911	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.406	6.867	
	23.406	6.867	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	75.528	57.176	
Regulering af udskudt skat.....	-3.001	25.158	
	72.527	82.334	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2022.....	1.493.067	150.868	
Tilgang.....	141.325	0	
Afgang.....	-605.294	0	
Kostpris 30. april 2023.....	1.029.098	150.868	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022.....	902.565	146.417	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-569.795	0	
Årets afskrivninger	127.436	3.816	
Af- og nedskrivninger 30. april 2023.....	460.206	150.233	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....	568.892	635	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6	
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.055.871	1.045.061		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.055.871	1.045.061		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.055.871	1.045.061		
	1.055.871	1.045.061		
 Langfristede gældsforpligtelser			 7	
	30/4 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	75.528	0	0	57.176
	75.528	0	0	57.176
 Eventualposter mv.			 8	
Eventualforpligtelser				
Selskabet er selvskyldnerkautionist for engagement mellem Lasse Damgaard Holding ApS og DRS Ejendomme ApS og førstnævntes engagement med pengeinstitut, som pr. 30. april 2023 udgør i alt 2.296 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lasse Damgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lasse Damgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 9	
Til sikkerhed for koncernens bankgæld på 2.296 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....			kr. 568.892	
Varebeholdninger.....			124.970	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....			767.337	
